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 d. 22.-23. januar 2022 FunSkate 2 Øst Rødovre Skøjtehal

Tidsplan:
Alle tider er ca. tider - så vær klar i god tid!

Kl. 08.00 Tots 2, gr. 1

Kl. 08.30 Tweens 2, gr. 1

Kl. 09.00 Tweens 2, gr. 2

Kl. 09.25

Kl. 09.40 Teens 2, gr. 1

Kl. 10.05 Teens 2, gr. 2

Kl. 10.30 Teens 2, gr. 3

Kl. 10.55 Togs 2, gr. 1

Kl. 11.20

Kl. 11.35 Togs 2, gr. 2

Kl. 12.05 Togs 2, gr. 3

Kl. 12.30 Togs 2, gr. 4

Kl. 12.55 Masters, gr. 1

Kl. 13.15

Tid/Bane Bane 1 Bane 2 Bane 3 Bane 4

Kl. 14.00 FunBubbels 2-O 

gr. 1

FunFlakes 2 

gr. 1

FunCrystals 3    

gr. 1

FunBubbels 3 gr. 

1

Kl. 14.20 FunBubbels 2-O 

gr. 2

FunFlakes 2 

gr. 2

FunCrystals 3    

gr. 2

FunBubbels 3 gr. 

2

Kl. 14.40 FunBubbels 2-O 

gr. 3

FunCrystals 2 gr. 

1

FunCrystals 3    

gr. 3

FunBubbels 3 gr. 

3

Kl. 15.00 FunCrystals 1 

gr. 1

FunCrystals 2 

gr. 2

FunCrystals 3   

 gr. 4

FunBubbels 3 gr. 

4

Kl. 15.20 FunCrystals 1 

gr. 2

FunCrystals 2 gr. 

3

FunBubbels 3 gr. 

5

Kl. 15.40

Kl. 15.55

FunFlakes 1 

Finale*

FunFlakes 2 

Finale

FunFlakes 3 

Finale*

FunBubbels 2-O 

Finale

Kl. 16.15

FunCrystals 1 

Finale

FunCrystals 2 

Finale

FunCrystals 3 

Finale

FunBubbels 3 

Finale

Kl. 16.35 Show

Kl. 17.00 Præmieoverrækkelse, hvor alle deltagende løbere skal på isen (husk fanerne) 

Alle grupper har 5 min. opvarmning som er inkluderet i den afsatte tid.

Frokost & iskørsel

Iskørsel

FunSkate fraskriver sig ethvert ansvar for skader eller andre ulykker der 

skulle påfalde ethvert individ i den ovennævnte skøjtehal, på datoen.

I tilfælde af afbud som gør, at en gruppe bliver på 6 løbere eller mindre skøjtes der ikke indledende. 

Dette annonceres over højtalerne.

Funskate Free

FunSkate Element

Iskørsel

Iskørsel

Tidsplan for FunSkate 2 ØST Lørdag d. 22. januar 2022 

i Rødovre Skøjtehal

2 Tidsplan - Lørdag



 d. 22.-23. januar 2022 FunSkate 2 Øst  Rødovre Skøjtehal

Tidsplan:
Alle tider er ca. tider - så vær klar i god tid!

Kl. 08.30 Tots 1, gr. 1

Tweens 1, gr. 1

Kl. 09.15 Tweens 1, gr. 2

Kl. 09.50 Teens 1, gr. 1

Kl. 10.25

Kl. 10.40 Teens 1, gr. 2

Kl. 11.10 Teens 1, gr. 3

Kl. 11.35 Togs 1, gr. 1

Kl. 11.55 Togs 1, gr. 2

Adults, gr. 1

Kl. 12.20

Tid/Bane Bane 1 Bane 2 Bane 3

Kl. 13.00 FunBubbels 1 gr. 

1

FunCubes 2 

gr. 1

FunBubbels 2-Y    

gr. 1

Kl. 13.20 FunBubbels 1 gr. 

2

FunCubes 2 

gr. 2

FunBubbels 2-Y    

gr. 2

Kl. 13.40 FunCubes 1 

gr. 1

FunCubes 2 

gr. 3

FunBubbels 2-Y    

gr. 3

Kl. 14.00 FunCubes 1 

gr. 2

FunCubes 2 

gr. 4

FunCubes 3    gr. 

1

Kl. 14.20 FunCubes 1 

gr. 3

FunCubes 2 

gr. 5

FunCubes 3    gr. 

2

Kl. 14.40

Kl. 15.00

FunBubbels 1 

Finale

FunBubbels 2-Y 

Finale

Kl. 15.20

FunCubes 1    

Finale

FunCubes 2    

Finale

FunCubes 3    

Finale

Kl. 15.50 Præmieoverrækkelse, hvor alle deltagende løbere skal på isen (husk fanerne) 

Alle grupper har 5 min. opvarmning som er inkluderet i den afsatte tid.

Tidsplan for FunSkate 2 ØST søndag d. 23. januar 2022                            

 i Rødovre Skøjtehal

Iskørsel

FunSkate fraskriver sig ethvert ansvar for skader eller andre ulykker der 

skulle påfalde ethvert individ i den ovennævnte skøjtehal, på datoen.

FunSkate Element

I tilfælde af afbud som gør, at en gruppe bliver på 6 løbere eller mindre skøjtes der ikke 

indledende. Dette annonceres over højtalerne.

Funskate Free

Iskørsel

Frokost & iskørsel

Tots 1 gr. 1 og tweens 1 gr. 

1 varmer op sammen

Togs 1, gr. 2 og Adults 

varmer op sammen

3 Tidsplan - Søndag



 d. 22-23. januar 2022 FunSkate 2 Øst Rødovre Skøjtehal

Deltagerliste - Elementer

FunBubbles 1
Nr. Navn: Klub:

680 Alexandra Irincheva ØSK

410 Lily Poulsen TSK

321 Augusta Hartmann Liden RSIK

346 Tillie Aagaard Mathiasen RSIK

338 Alpha-Madicken Wammen RSIK

186 Elsie Mikkelsen HSK

189 Sia Henriksen HSK

267 Sigrid Porsborg Børsen GSF

224 Lærke Mulvad Sandvik HKF

FunBubbles 2-Y
Nr. Navn: Klub:

412 Sofia My Ørskov TSK

372 Erika Khachatryan SKK

182 Ida Kamma Samuelsen HSK

373 Cicely Southgate Canning SKK

259 Lana Kuljic GSF

54 Molly Hansen HI-KU

292 Tara Sukrin Pedersen GSF

681 Amanda Anderson ØSK

683 Bjørk Sten Hylander ØSK

682 Tulla Bouert Lauridsen ØSK

262 Eliza Saiti GSF

296 Isabella Andersen GSF

411 Vita Vildrik Thougaard TSK

254 Danni Yin GSF

57 Verónica Patricia Schønfeldt HI-KU

257 Cornelia Premur Linnemann GSF

279 Flora Barfod-Kjær GSF

227 Louise Jiarong Hong HKF

4 Deltagerliste  - Element 



 d. 22-23. januar 2022 FunSkate 2 Øst Rødovre Skøjtehal

FunBubbles 2-O
Nr. Navn: Klub:

415 Lea Hansen TSK

253 Athicha Minnah Tangchantharaprapap GSF

173 Martha Elbæk HSK

371 Noomi Hansen SKK

358 Elliot Stensdal Sander RSIK

414 Maya Ricci Elleby TSK

180 Josefine A. Andersen HSK

56 Sofia Møller HI-KU

250 Alberte Kostechy GSF

178 Laura Kjær HSK

172 Leah Tang Jespsersen HSK

177 Sophia Eide Mølgaard HSK

53 Mathilde Kjær Theilvig HI-KU

684 Sofia Holmboe Toftegaard ØSK

291 Viola Hansen GSF

413 Sigrid Anna Zenia Svensson TSK

442 Freja Reinhold Mortensen TSK

443 Freja  Sophie Andersen TSK

221 Shanay Peyghami HKF

225 Victoria Huang HKF

5 Deltagerliste  - Element 



 d. 22-23. januar 2022 FunSkate 2 Øst Rødovre Skøjtehal

FunBubbles 3
Nr. Navn: Klub:

685 Gudrun Gøtske ØSK

686 Ingrid Jin Olsen ØSK

416 Holly Bording Bregendahl TSK

331 Munya Ali RSIK

332 Ester Kjærbye RSIK

320 Anne Vestergaard RSIK

323 Emma Lilly Jørgensen RSIK

326 Kausar Kenani RSIK

328 Maryam Kenani RSIK

337 Hannah Lund Elmer RSIK

168 Alma Sauer HSK

169 Frederikke La Cour HSK

170 Johanna Caron HSK

171 Aaliyah Minaz HSK

174 Smilla Sauer HSK

175 Sofia Holland HSK

181 Ellen Mogensen HSK

187 Liva september riis Perkins HSK

188 Luna Emche Lees HSK

61 Agnes Clausen HI-KU

50 Emma Top HI-KU

51 Lisa Refsgaard Købsted HI-KU

58 Sarah Koch Trøjborg HI-KU

62 Laura Andersen HI-KU

264 Emma Ask Van Overeem GSF

299 Freja Bangert GSF

263 Karoline Koch GSF

266 Malene Iversen GSF

285 Nicola Szabo GSF

269 Pernille Petersen GSF

FunFlakes 1 - Direkte finale
Nr. Navn: Klub:

687 Laura W. Jørgensen ØSK

688 Ronja Struer ØSK

693 Nicole Victoria Milo ØSK

417 Isabel Pedersen TSK

418 Filippa Juul Steenbuch TSK

52 Malia Tronier-Jørgensen HI-KU

6 Deltagerliste  - Element 



 d. 22-23. januar 2022 FunSkate 2 Øst Rødovre Skøjtehal

FunFlakes 2
Nr. Navn: Klub:

689 Cecilie Behrend ØSK

690 Clara Dalgas ØSK

691 Ida Bisberg Nielsen ØSK

419 Liza Maksymenko TSK

420 Victoria Nees Andersen TSK

421 Marta Hein TSK

176 Leolu Hockerup Olsen HSK

261 Angelina Anastasija Gavric GSF

FunFlakes 3 - Direkte finale
Nr. Navn: Klub:

422 Emilie Larsen TSK

692 Asta Agerskov Jensen ØSK

183 Maja Søndergård HSK

FunCubes 1
Nr. Navn: Klub:

424 Ida-Marie Holkgaard TSK

369 Clara Mirotta Bekkevold SKK

511 Martin Nicolai Kuzin GKF

512 Valeria Nicole Kuzina GKF

513 Christina Synchuk GKF

425 Lily Moon Rosendal TSK

423 Nellie Marie Almin Strandvad TSK

694 Erika Diekmann Svendsen ØSK

515 Aitana Sánchez Basabe GKF

697 Alma Suhr Wasiluk ØSK

695 Ida Louise Meilvang ØSK

374 Ottilia Tarpgaard-Somer SKK

375 Lea Llull SKK

376 Anna Fedorova SKK

696 Victoria Irincheva ØSK

223 Olivia Mulvad Sandvik HKF

7 Deltagerliste  - Element 



 d. 22-23. januar 2022 FunSkate 2 Øst Rødovre Skøjtehal

FunCubes 2
Nr. Navn: Klub:

429 Victoria Moon Rosendal TSK

428 Mathilde Lindblad Larsen TSK

284 Filuka Haubroe Løwe Friese GSF

278 Julie Lund GSF

427 Clara Storm Schlunsen TSK

433 Silje Munck-Lindblom TSK

277 Ellen Monrad Hald GSF

432 Viktoria Kilting Qasem TSK

508 Anna Tandrup Eilsø GKF

431 Emilie Marie Bjerno Dannef TSK

509 Vigga Maj Falkenberg GKF

274 Mille Hagemann GSF

430 Maja Siri Bendix-Den TSK

273 Lykke Nørskov GSF

699 Spire Isberg ØSK

276 Nora Amalie Carstensen GSF

516 Eva Günel GKF

700 Liv Sten Hylander ØSK

426 Katrin Katla Sverrisdóttir TSK

377 Karoline Reinhardt SKK

698 Maya Kildevang ØSK

514 Vera Hemmimgsen GKF

252 Elena Göksu Batbayli GSF

510 Eva Melchior Nielsen GKF

251 Ella Porsborg Børsen GSF

FunCubes 3
Nr. Navn: Klub:

506 Katya Frejlev GKF

281 Mathilde Yde-Andersen GSF

335 Vanesa Suljic RSIK

324 Eva Gregersen RSIK

435 Amelia Priskorn Bordone TSK

507 Sophie Nors Kirkbak GKF

434 Asta Hansen TSK

505 Astrid Svalgaard GKF

8 Deltagerliste  - Element 



 d. 22-23. januar 2022 FunSkate 2 Øst Rødovre Skøjtehal

FunCrystals 1
Nr. Navn: Klub:

702 Petra Christophersen ØSK

59 Signe Ellen Kofod Høyerby HI-KU

437 Norah Appelquist-Bjerg TSK

368 Emily Taylor SKK

370 Abbie Edith Lundgreen Christensen SKK

60 Fiona Krüger HI-KU

270 Emilie Hauge Berg GSF

436 Kathrine Gjørup TSK

701 Tara Ran Steimann ØSK

322 Liva Skaaning Aagaard RSIK

357 Rosine-Almine Blandebjerg RSIK

222 Victoria Herholdt HKF

219 Etta Søndergård Tolstrup HKF

FunCrystals 2
Nr. Navn: Klub:

504 Carmen Camille Ljørring Svendsen GKF

361 Karoline Amalie Pagh SKK

362 Mary Rose Labayna SKK

708 Theresa Lif Steimann ØSK

363 Lizzielou Güldenløve Corfixen SKK

55 Nadia Krüger HI-KU

364 Sonja Routhier Bentsen SKK

707 Sara Albuquerque Pedro ØSK

501 Valentina Morales-Lambertsen GKF

709 Anousha Christophersen ØSK

271 Freydis Lykke Simonsen GSF

366 Julie Benedikte Pagh SKK

367 Norah Amrioui SKK

272 Lilly Karmark Clausen GSF

226 Amanda Bentzen HKF

9 Deltagerliste  - Element 



 d. 22-23. januar 2022 FunSkate 2 Øst Rødovre Skøjtehal

FunCrystals 3
Nr. Navn: Klub:

500 Nanna Hougaard Whitta GKF

441 Mathilde Bernt Johnsen TSK

706 Amanda Søgaard ØSK

781 Julie Schou Jørgensen ØSK

780 Sofia Sørensen ØSK

703 Louisa Frederiksen ØSK

705 Emilia Haugaard ØSK

440 Malika Fremming TSK

502 Ellen Kurtmann GKF

782 Agnes Astrid Marcher-Andersen ØSK

784 Frederikke Victoria Thomsen ØSK

439 Ingrid Lempel Søndergaard TSK

438 Livia Clausen TSK

360 Sture Emil Friis Kjellsson SKK

503 Edith Kehlet Watt GKF

783 Mathilde Josefin Madsen ØSK

184 Esther Lise Markussen HSK

185 Isabella Brandt HSK

378 Viola Skov Brix SKK

379 Camilla Voetman SKK

220 Amalie Schultz-Johansen HKF

333 Sine Lauritsen RSIK

330 Mira Mørch RSIK

10 Deltagerliste  - Element 



 d. 22-23. januar 2022 FunSkate 2 Øst Rødovre Skøjtehal

Deltagerliste - FunSkate Free

Tots 1
Navn: Klub:

Victoria Irincheva ØSK

Sia Aagaard Mathiasen RSIK

Tweens 1
Navn: Klub:

Ida-Marie Holkgaard TSK

Clara Mirotta Bekkevold SKK

Martin Nicolai Kuzin GKF

Valeria Nicole Kuzina GKF

Nellie Marie Almin Strandvad TSK

Erika Diekmann Svendsen ØSK

Alma Suhr Wasiluk ØSK

Ida Louise Meilvang ØSK

Ottilia Tarpgaard-Somer SKK

Lea Llull SKK

Anna Fedorova SKK

Olivia Mulvad Sandvik HKF

Teens 1
Navn: Klub:

Victoria Moon Rosendal TSK

Mathilde Lindblad Larsen TSK

Julie Lund GSF

Clara Storm Schlunsen TSK

Ellen Monrad Hald GSF

Anna Tandrup Eilsø GKF

Vigga Maj Falkenberg GKF

Lykke Nørskov GSF

Spire Isberg ØSK

Nora Amalie Carstensen GSF

Eva Günel GKF

Liv Sten Hylander ØSK

Katrin Katla Sverrisdóttir TSK

Karoline Reinhardt SKK

Elena Göksu Batbayli GSF

Eva Melchior Nielsen GKF

Ella Porsborg Børsen GSF

11 Deltagerliste - Free + Show



 d. 22-23. januar 2022 FunSkate 2 Øst Rødovre Skøjtehal

Togs 1
Navn: Klub:

Vanesa Suljic RSIK

Eva Gregersen RSIK

Sophie Nors Kirkbak GKF

Asta Hansen TSK

Astrid Svalgaard GKF

Anne Howell HSK

Katya Frejlev GKF

Mathilde Yde-Andersen GSF

Adults
Navn: Klub:

Josefine Amalie Olsen Kazakidis TSK

Tots 2
Navn: Klub:

Liva Skaaning Aagaard RSIK

Rosine-Almine Blandebjerg RSIK

Lea Emilie Sandbye HSK

Etta Søndergård Tolstrup HKF

Tweens 2
Navn: Klub:

Petra Christophersen ØSK

Signe Ellen Kofod Høyerby HI-KU

Norah Appelquist-Bjerg TSK

Emily Taylor SKK

Abbie Edith Lundgreen Christensen SKK

Fiona Krüger HI-KU

Emilie Hauge Berg GSF

Kathrine Gjørup TSK

Tara Ran Steimann ØSK

Gry Holt Nørby RSIK

Victoria Herholdt HKF

12 Deltagerliste - Free + Show



 d. 22-23. januar 2022 FunSkate 2 Øst Rødovre Skøjtehal

Teens 2
Navn: Klub:

Carmen Camille Ljørring Svendsen GKF

Karoline Amalie Pagh SKK

Mary Rose Labayna SKK

Theresa Lif Steimann ØSK

Lizzielou Güldenløve Corfixen SKK

Nadia Krüger HI-KU

Sonja Routhier Bentsen SKK

Sara Albuquerque Pedro ØSK

Valentina Morales-Lambertsen GKF

Anousha Christophersen ØSK

Freydis Lykke Simonsen GSF

Julie Benedikte Pagh SKK

Norah Amrioui SKK

Lilly Karmark Clausen GSF

Amanda Bentzen HKF

Togs 2
Navn: Klub:

Sture Emil Friis Kjellsson SKK

Julie Schou Jørgensen ØSK

Camilla Voetman SKK

Ingrid Lempel Søndergaard TSK

Mathilde Josefin Madsen ØSK

Nanna Hougaard Whitta GKF

Sofia Sørensen ØSK

Agnes Astrid Marcher-Andersen ØSK

Esther Lise Markussen HSK

Malika Fremming TSK

Amalie Schultz-Johansen HKF

Amanda Søgaard ØSK

Sine Lauritsen RSIK

Frederikke Victoria Thomsen ØSK

Isabella Brandt HSK

Mathilde Bernt Johnsen TSK

Edith Kehlet Watt GKF

Livia Clausen TSK

Viola Skov Brix SKK

Louisa Frederiksen ØSK

Mira Mørch RSIK

Louisa Frederiksen ØSK

Masters
Navn: Klub:

Pia Møgelgaard TSK

Liva Stubbe Teglbjærg ØSK

Pernille Neerlin HSK

Show
Navn: Klub:

FUNSHOWHOLD SKK

13 Deltagerliste - Free + Show



 d. 22-23. januar 2022 FunSkate 2 Øst Rødovre Skøjtehal

Banefordeling - Elementer

FunBubbles 1
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

680 Alexandra Irincheva ØSK

321 Augusta Hartmann Liden RSIK

346 Tillie Aagaard Mathiasen RSIK

186 Elsie Mikkelsen HSK

267 Sigrid Porsborg Børsen GSF

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

410 Lily Poulsen TSK

338 Alpha-Madicken Wammen RSIK

189 Sia Henriksen HSK

224 Lærke Mulvad Sandvik HKF

FunBubbles 2-Y
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

412 Sofia My Ørskov TSK

373 Cicely Southgate Canning SKK

292 Tara Sukrin Pedersen GSF

682 Tulla Bouert Lauridsen ØSK

262 Eliza Saiti GSF

257 Cornelia Premur Linnemann GSF

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

372 Erika Khachatryan SKK

259 Lana Kuljic GSF

681 Amanda Anderson ØSK

411 Vita Vildrik Thougaard TSK

54 Molly Hansen HI-KU

279 Flora Barfod-Kjær GSF

Gruppe 3

Nr. Navn: Klub:

182 Ida Kamma Samuelsen HSK

254 Danni Yin GSF

683 Bjørk Sten Hylander ØSK

296 Isabella Andersen GSF

57 Verónica Patricia Schønfeldt HI-KU

227 Louise Jiarong Hong HKF

14 Banefordeling - Element



 d. 22-23. januar 2022 FunSkate 2 Øst Rødovre Skøjtehal

FunBubbles 2-O
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

415 Lea Hansen TSK

684 Sofia Holmboe Toftegaard ØSK

250 Alberte Kostechy GSF

177 Sophia Eide Mølgaard HSK

291 Viola Hansen GSF

225 Victoria Huang HKF

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

253 Athicha Minnah Tangchantharaprapap GSF

371 Noomi Hansen SKK

180 Josefine A. Andersen HSK

178 Laura Kjær HSK

53 Mathilde Kjær Theilvig HI-KU

413 Sigrid Anna Zenia Svensson TSK

Gruppe 3

Nr. Navn: Klub:

173 Martha Elbæk HSK

358 Elliot Stensdal Sander RSIK

56 Sofia Møller HI-KU

172 Leah Tang Jespsersen HSK

414 Maya Ricci Elleby TSK

221 Shanay Peyghami HKF

15 Banefordeling - Element



 d. 22-23. januar 2022 FunSkate 2 Øst Rødovre Skøjtehal

FunBubbles 3
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

685 Gudrun Gøtske ØSK

320 Anne Vestergaard RSIK

168 Alma Sauer HSK

175 Sofia Holland HSK

50 Emma Top HI-KU

299 Freja Bangert GSF

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

686 Ingrid Jin Olsen ØSK

323 Emma Lilly Jørgensen RSIK

169 Frederikke La Cour HSK

181 Ellen Mogensen HSK

51 Lisa Refsgaard Købsted HI-KU

263 Karoline Koch GSF

Gruppe 3

Nr. Navn: Klub:

416 Holly Bording Bregendahl TSK

326 Kausar Kenani RSIK

170 Johanna Caron HSK

187 Liva september riis Perkins HSK

58 Sarah Koch Trøjborg HI-KU

266 Malene Iversen GSF

Gruppe 4

Nr. Navn: Klub:

331 Munya Ali RSIK

328 Maryam Kenani RSIK

171 Aaliyah Minaz HSK

188 Luna Emche Lees HSK

62 Laura Andersen HI-KU

285 Nicola Szabo GSF

Gruppe 5

Nr. Navn: Klub:

332 Ester Kjærbye RSIK

337 Hannah Lund Elmer RSIK

174 Smilla Sauer HSK

61 Agnes Clausen HI-KU

264 Emma Ask Van Overeem GSF

269 Pernille Petersen GSF

16 Banefordeling - Element



 d. 22-23. januar 2022 FunSkate 2 Øst Rødovre Skøjtehal

FunFlakes 2
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

689 Cecilie Behrend ØSK

691 Ida Bisberg Nielsen ØSK

420 Victoria Nees Andersen TSK

176 Leolu Hockerup Olsen HSK

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

690 Clara Dalgas ØSK

419 Liza Maksymenko TSK

421 Marta Hein TSK

261 Angelina Anastasija Gavric GSF

FunCubes 1
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

424 Ida-Marie Holkgaard TSK

512 Valeria Nicole Kuzina GKF

423 Nellie Marie Almin Strandvad TSK

697 Alma Suhr Wasiluk ØSK

375 Lea Llull SKK

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

369 Clara Mirotta Bekkevold SKK

513 Christina Synchuk GKF

694 Erika Diekmann Svendsen ØSK

695 Ida Louise Meilvang ØSK

376 Anna Fedorova SKK

Gruppe 3

Nr. Navn: Klub:

511 Martin Nicolai Kuzin GKF

425 Lily Moon Rosendal TSK

515 Aitana Sánchez Basabe GKF

374 Ottilia Tarpgaard-Somer SKK

696 Victoria Irincheva ØSK

223 Olivia Mulvad Sandvik HKF

17 Banefordeling - Element



 d. 22-23. januar 2022 FunSkate 2 Øst Rødovre Skøjtehal

Funcubes 2
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

429 Victoria Moon Rosendal TSK

433 Silje Munck-Lindblom TSK

509 Vigga Maj Falkenberg GKF

276 Nora Amalie Carstensen GSF

698 Maya Kildevang ØSK

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

428 Mathilde Lindblad Larsen TSK

277 Ellen Monrad Hald GSF

274 Mille Hagemann GSF

516 Eva Günel GKF

514 Vera Hemmimgsen GKF

Gruppe 3

Nr. Navn: Klub:

284 Filuka Haubroe Løwe Friese GSF

432 Viktoria Kilting Qasem TSK

430 Maja Siri Bendix-Den TSK

700 Liv Sten Hylander ØSK

252 Elena Göksu Batbayli GSF

Gruppe 4

Nr. Navn: Klub:

278 Julie Lund GSF

508 Anna Tandrup Eilsø GKF

273 Lykke Nørskov GSF

426 Katrin Katla Sverrisdóttir TSK

510 Eva Melchior Nielsen GKF

Gruppe 5

Nr. Navn: Klub:

427 Clara Storm Schlunsen TSK

431 Emilie Marie Bjerno Dannef TSK

699 Spire Isberg ØSK

377 Karoline Reinhardt SKK

251 Ella Porsborg Børsen GSF

18 Banefordeling - Element



 d. 22-23. januar 2022 FunSkate 2 Øst Rødovre Skøjtehal

FunCubes 3
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

506 Katya Frejlev GKF

281 Mathilde Yde-Andersen GSF

324 Eva Gregersen RSIK

434 Asta Hansen TSK

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

335 Vanesa Suljic RSIK

435 Amelia Priskorn Bordone TSK

507 Sophie Nors Kirkbak GKF

505 Astrid Svalgaard GKF

FunCrystals 1
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

702 Petra Christophersen ØSK

437 Norah Appelquist-Bjerg TSK

370 Abbie Edith Lundgreen Christensen SKK

222 Victoria Herholdt HKF

60 Fiona Krüger HI-KU

357 Rosine-Almine Blandebjerg RSIK

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

59 Signe Ellen Kofod Høyerby HI-KU

368 Emily Taylor SKK

701 Tara Ran Steimann ØSK

436 Kathrine Gjørup TSK

322 Liva Skaaning Aagaard RSIK

270 Emilie Hauge Berg GSF

219 Etta Søndergård Tolstrup HKF
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FunCrystals 2
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

271 Freydis Lykke Simonsen GSF

708 Theresa Lif Steimann ØSK

364 Sonja Routhier Bentsen SKK

709 Anousha Christophersen ØSK

367 Norah Amrioui SKK

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

361 Karoline Amalie Pagh SKK

363 Lizzielou Güldenløve Corfixen SKK

707 Sara Albuquerque Pedro ØSK

504 Carmen Camille Ljørring Svendsen GKF

272 Lilly Karmark Clausen GSF

Gruppe 3

Nr. Navn: Klub:

362 Mary Rose Labayna SKK

55 Nadia Krüger HI-KU

501 Valentina Morales-Lambertsen GKF

366 Julie Benedikte Pagh SKK

226 Amanda Bentzen HKF
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FunCrystals 3
Gruppe 1

Nr. Navn: Klub:

500 Nanna Hougaard Whitta GKF

780 Sofia Sørensen ØSK

360 Sture Emil Friis Kjellsson SKK

438 Livia Clausen TSK

184 Esther Lise Markussen HSK

220 Amalie Schultz-Johansen HKF

Gruppe 2

Nr. Navn: Klub:

441 Mathilde Bernt Johnsen TSK

703 Louisa Frederiksen ØSK

782 Agnes Astrid Marcher-Andersen ØSK

502 Ellen Kurtmann GKF

185 Isabella Brandt HSK

333 Sine Lauritsen RSIK

Gruppe 3

Nr. Navn: Klub:

706 Amanda Søgaard ØSK

705 Emilia Haugaard ØSK

784 Frederikke Victoria Thomsen ØSK

439 Ingrid Lempel Søndergaard TSK

378 Viola Skov Brix SKK

330 Mira Mørch RSIK

Gruppe 4

Nr. Navn: Klub:

781 Julie Schou Jørgensen ØSK

440 Malika Fremming TSK

503 Edith Kehlet Watt GKF

783 Mathilde Josefin Madsen ØSK

379 Camilla Voetman SKK
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Startrækkefølge

Tots 1
Gruppe 1

Navn: Klub:

Victoria Irincheva ØSK

Sia Aagaard Mathiasen RSIK

Tweens 1
Gruppe 1

Navn: Klub:

Ida-Marie Holkgaard TSK

Martin Nicolai Kuzin GKF

Olivia Mulvad Sandvik HKF

Alma Suhr Wasiluk ØSK

Ottilia Tarpgaard-Somer SKK

Gruppe 2

Navn: Klub:

Clara Mirotta Bekkevold SKK

Valeria Nicole Kuzina GKF

Erika Diekmann Svendsen ØSK

Nellie Marie Almin Strandvad TSK

Lea Llull SKK

Ida Louise Meilvang ØSK

Anna Fedorova SKK
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Teens 1
Gruppe 1

Navn: Klub:

Julie Lund GSF

Anna Tandrup Eilsø GKF

Victoria Moon Rosendal TSK

Lykke Nørskov GSF

Eva Günel GKF

Karoline Reinhardt SKK

Gruppe 2

Navn: Klub:

Spire Isberg ØSK

Mathilde Lindblad Larsen TSK

Vigga Maj Falkenberg GKF

Nora Amalie Carstensen GSF

Clara Storm Schlunsen TSK

Elena Göksu Batbayli GSF

Gruppe 3

Navn: Klub:

Ellen Monrad Hald GSF

Liv Sten Hylander ØSK

Katrin Katla Sverrisdóttir TSK

Eva Melchior Nielsen GKF

Ella Porsborg Børsen GSF

Togs 1
Gruppe 1

Navn: Klub:

Katya Frejlev GKF

Vanesa Suljic RSIK

Astrid Svalgaard GKF

Asta Hansen TSK

Gruppe 2

Navn: Klub:

Eva Gregersen RSIK

Sophie Nors Kirkbak GKF

Anne Howell HSK

Mathilde Yde-Andersen GSF

Adults
Gruppe 1

Navn: Klub:

Josefine Amalie Olsen Kazakidis TSK
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Tots 2
Gruppe 1

Navn: Klub:

Liva Skaaning Aagaard RSIK

Etta Søndergård Tolstrup HKF

Lea Emilie Sandbye HSK

Rosine-Almine Blandebjerg RSIK

Tweens 2
Gruppe 1

Navn: Klub:

Petra Christophersen ØSK

Norah Appelquist-Bjerg TSK

Abbie Edith Lundgreen Christensen SKK

Emilie Hauge Berg GSF

Fiona Krüger HI-KU

Victoria Herholdt HKF

Gruppe 2

Navn: Klub:

Signe Ellen Kofod Høyerby HI-KU

Emily Taylor SKK

Tara Ran Steimann ØSK

Kathrine Gjørup TSK

Gry Holt Nørby RSIK

Teens 2
Gruppe 1

Navn: Klub:

Freydis Lykke Simonsen GSF

Theresa Lif Steimann ØSK

Sonja Routhier Bentsen SKK

Anousha Christophersen ØSK

Norah Amrioui SKK

Gruppe 2

Navn: Klub:

Carmen Camille Ljørring Svendsen GKF

Karoline Amalie Pagh SKK

Sara Albuquerque Pedro ØSK

Lizzielou Güldenløve Corfixen SKK

Lilly Karmark Clausen GSF

Gruppe 3

Navn: Klub:

Mary Rose Labayna SKK

Nadia Krüger HI-KU

Valentina Morales-Lambertsen GKF

Julie Benedikte Pagh SKK

Amanda Bentzen HKF
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Togs 2
Gruppe 1

Navn: Klub:

Sture Emil Friis Kjellsson SKK

Julie Schou Jørgensen ØSK

Camilla Voetman SKK

Ingrid Lempel Søndergaard TSK

Mathilde Josefin Madsen ØSK

Gruppe 2

Navn: Klub:

Sofia Sørensen ØSK

Esther Lise Markussen HSK

Agnes Astrid Marcher-Andersen ØSK

Nanna Hougaard Whitta GKF

Malika Fremming TSK

Amalie Schultz-Johansen HKF

Gruppe 3

Navn: Klub:

Amanda Søgaard ØSK

Sine Lauritsen RSIK

Frederikke Victoria Thomsen ØSK

Isabella Brandt HSK

Mathilde Bernt Johnsen TSK

Gruppe 4

Navn: Klub:

Edith Kehlet Watt GKF

Livia Clausen TSK

Viola Skov Brix SKK

Louisa Frederiksen ØSK

Mira Mørch RSIK

Show
Gruppe 1

Navn: Klub:

FUNSHOWHOLD SKK
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